5129127

○

innocenter demonstratque
 affurgere: ut quare nos-
 quam habentis inuenis
 incurre, multumque ab op-
 ni doloris aculeo floridam
 voluptatem ipse promit-
 tat. Videas deinde frondi-
 bus magnitudine ac for-
 ma pampinos imitantibus
 conuestitam è smaragdino
 dehiscens calicis concla-
 ui, multiplici foliorum fyr-
 mare regulariter explicato in
 publicam lucem prodire dis-
 cis ipsius formosissimam
 ne quotidie sic ambulau-
 tem, ad mane quidem can-
 didam, meridie flammam, et
 vespere

vel pasci pauperum. hoc est,
 simul aliam, simul eandem
 administris : Et quotidiani
 miraculi novitate fateri co-
 garis, ad florem Reginam,
 quæ tanquam sol alter, va-
 riat suam lucis diem colo-
 res, colorum Principes vi-
 cissim accedere tributa-
 rios. Huius mihi hortula de-
 licias intocætes nemo Ca-
 tonum exprobrat ; siquidẽ
 in horto voluptatis nos flo-
 res inter diuina iam pri-
 detur sapientia conditi. flo-
 ribus nascimur, primique
 Parentis integritas felix to-
 tius : magistra posteritatis

eodem in tempore claudib-
 itur sustinet. est. Quid
 iam superest, nisi dicatur ha-
 ut hortorum incoluntati
 supplicii voto est salamus
 Tu ergo pluribus oculis
 quam Argus, luminibus,
 terrarum cultus, atque ex-
 cubitor, caelum; is flouibus
 cum sydonibus conspicion-
 nitore affinis est; dum
 languidis, ac veluti sopi-
 tis per noctem capitibus
 securi committunt illi; tui
 etiam ut sunt, in claudibus
 nos raptos; in odinibus
 tuis excuba stellis: nocturnis
 eis largis absterge: mi-
 s ○ nare

riare fulgure : tonitru in-
 crepa : imbre, grandine,
 fulmine procul extermina.
 Túque florida pater fami-
 liae, placidissime Zephyre;
 tua ~~si~~ ~~et~~ ~~pulcherrima~~ pro-
 lis summa tangunt pericu-
 la; placidum tantisper in-
 genium exue : iustus in fu-
 res ultor irrumpe : ne pa-
 tiare hortorum septa la-
 tronum insidiis patere, ac
 purpureum florum pudore
 prædam esse prædo-
 num : cum fratrum spiri-
 tu conspirante furax ho-
 minum genus à floribus
 longè difflatum in spineta
 com

compelle. Pax est cum
adversus ad furtum manus
non floribus herere, sed
spinis.

LAVS DEO

Handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through.